
Zarządzenie Nr 635/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy  Pruszcz 

z dnia  12  lipca 2022 roku 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 378/2020 Wójta Gminy Pruszcz  
z dnia 30 grudnia 2020r.  w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.  o 
świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 615 ze zm.) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 
2016r.  o pomocy państwa w wychowaniu dzieci    ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2407 ze zm.), art. 10 ust. 
13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1329), art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie  zasiłków dla opiekunów 
(t.j. Dz.U. z  2020 r. poz. 1297) oraz  art. 9 ust. 5 ustawy z dnia  5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1744)  i art. 411 ust. 10 r.   ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska  (Dz.U. z 2021r.  poz. 1973 ze zm.), działając  z upoważnienia Wójta Gminy Pruszcz  do 
prowadzenia  bieżących spraw  Gminy Pruszcz  w przypadku nieobecności Wójta Gminy Pruszcz 
udzielonego zarządzeniem Nr 244/2020  w dniu 8 kwietnia  2020r.   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie wniosku  złożonego przez  Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pruszczu  cofa się Pani Magdalena Kozica  pełnomocnictwo     

do prowadzenia postępowań udzielone  Zarządzeniem Wójta Gminy Pruszcz                   

w dniu 30 grudnia 2020r. 

 

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 378/2020  Wójta Gminy Pruszcz                                  

z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2022-08-12T12:19:24+0200




